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1895 28 1949 24 195934
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4 5 1

22 18 409 15 1 2538 35 14 3 90
69 68 15 3 155

17 4 219 1 1011 5 162 3 1 61 3 42
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74,798.39

5,050.381 3,343.382 3,539.143 4,284.965 3,456.696 1,980.287 2,487.50
a. 9,088.73267.033,509.48941.11

b. 3,293.303,079.605,377.9829,687.08 103.24675.21104,485.47 10.4ha 50,478.0175,707.00 7,190.4070,496.03 6,191.63146,203.03 14.6ha 13,382.0374,377.001,163,215.00886,912.00670,529.00 755.89398,133.00 26.0926,741.002,549,378.00 670,529.00 781.98
2,800,066.50 670,529.00 64,642.02

12.6 12.3 12.6 13.1 12.9

11.011.512.012.513.013.5

H30 R1 R2 R3 R4

4



7
 41216

13 67 28 38ha

26 29
304 3

正門

植物園
北泉門

植物園
北山門

京都府立
陶板名画の庭

半木（なからぎ）の道

京都コンサート
ホール

表千家
北山会館

北山バプテスト教会
コンビニ

グラウンド

大乗寺

賀茂川

京都府職員研修・
研究支援センター
府立大学講義室等

京都府立大学京都府立大学
植物園
正門

北山駅

通
中
鴨
下

北大路通 京都市バス
府立大学前

京都府立植物園

北山通

 ７号館
 文学部
 ラーニング・コモンズ

 教養教育共同化施設
 （稲盛記念会館）
 講義室
 事務局（企画・地域連携課）
 レストラン

 京都府立京都学・歴彩館
 文学部（３・４階）
 附属図書館（２階）

 体育館

 第２体育館

 大学会館

 国際交流施設

 クラブボックス

 仮説体育館

 本館・合同講義室棟
 講義室
 学生部・教務部（学務課）
 学生相談室　医務室
 キャリアサポートセンター
 事務局（総務課）
 食堂　売店

 １号館
 生命環境学部

 ２号館
 講義室
 公共政策学部
 生命環境学部

 ３号館
 生命環境学部

 学舎
 生命環境学部

 ５号館
 生命環境学部

 ６号館
 講義室
 生命環境学部
 附属演習林本部
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1 3 9,088.7317 200 30 3 2

2824 2626 9
4 2 23,933.223 4F2F1FBF

9525 281F1 2F3 4F 28 12 2329 4 2829 10 1

93.5ha
242

13
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120 6
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4

1,175,880178,921224,674170,703502,58299,0002,784,448
3,960,3282,468,3281,253,0001,211,46741,5330140,00099,000
3,960,328

4

ACTR 30,000
10/10 30,000

13,000
10/10

40,000
10/10

100,000
10/10

102,000
10/10

8
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H29 H30 R1 R2 R33,636,625 3,509,165 3,789,233 3,593,141 3,760,387319,410 288,688 288,822 356,766 382,069 
ACTR 261,845 287,934 284,942 266,206 295,346 

LAN 107,483 115,099 130,414 103,134 106,494 136,872 114,318 104,069 102,249 191,21415,225 13,043 7,552 5,495 7,5912,795,790 2,690,083 2,973,434 2,759,291 2,777,673(1,999,709) (1,960,288) (2,245,283) (2,008,156) (1,967,990)(796,081) (729,795) (728,151) (751,135) (809,683)299,471 287,021 258,335 247,548 306,099358 291 1,033 1,007 1,138
3,936,454 3,796,477 4,048,601 3,841,696 4,067,624

0 0 0 8,826 96,143
H29 H30 R1 R2 R32,325,738 2,206,561 2,426,330 2,352,580 2,395,5851,039,456 1,038,865 1,078,305 1,053,096 1,088,782133,217 138,039 138,659 137,813 150,84239,552 41,118 40,785 36,806 43,566136,890 114,311 104,086 101,312 187,813(89,821) (55,920) (42,105) (63,212) (150,607)(47,069) (58,391) (61,981) (38,100) (37,206)15,225 13,043 7,552 5,495 7,59133,349 50,526 48,581 39,533 52,09414,815 10,647 14,796 15,277 64,27799,597 86,601 86,494 62,905 70,966104,903 103,786 104,151 101,786 106,536

A 3,942,742 3,803,497 4,049,739 3,906,603 4,168,052
B 0 0 0 8,826 0

H29 H30 R1 R2 R3
A 6,288 7,020 1,138 64,907 100,428
B 0 0 0 0 96,1430 0 0 0 0

6,288 7,020 1,138 64,907 4,285129,068 611,031 1,802,710 829,008 380,742

9
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6 29- 4
H29 78 532 379 101 6.8 3.8 84H30 78 599 453 115 7.7 3.9 87H31 99 837 593 141 8.5 4.2 116R2 99 872 618 135 8.8 4.6 115R3 92 610 423 122 6.6 3.5 99R4 92 736 500 118 8.0 4.2 109H29 76 386 291 92 5.1 3.2 82H30 76 374 281 97 4.9 2.9 79H31 76 355 245 87 4.7 2.8 84R2 76 308 230 86 4.1 2.7 77R3 74 353 237 94 4.8 2.5 81R4 74 402 258 85 5.4 3.0 80H29 154 679 644 181 4.4 3.6 169H30 154 604 574 178 3.9 3.2 160H31 154 537 506 175 3.5 2.9 164R2 154 508 475 172 3.3 2.8 158R3 150 481 468 166 3.2 2.8 153R4 150 640 620 172 4.3 3.6 161H29 308 1,597 1,314 374 5.2 3.5 335H30 308 1,577 1,308 390 5.1 3.4 326H31 329 1,729 1,344 403 5.3 3.3 364R2 329 1,688 1,323 393 5.1 3.4 350R3 316 1,444 1,128 382 4.6 3.0 333R4 316 1,778 1,378 375 5.6 3.7 350

532 599
837 872

610 736

386 374 355 308 353 402
679 604 537 508 481 640

02004006008001000

H 2 9 H 3 0 H 3 1 R 2 R 3 R 4
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4
1168.1 1018.1 1086.0 1470.0 1168.3 967.7 1040.6 1470.0 1346.5 1202.4 1241.3 1600.0 1128.6 981.2 1021.7 1400.0 848.1 700.3 731.2 1050.0 823.8 678.3 733.6 1050.0 1302.2 1035.6 1095.9 1800.0 1000.1 894.6 933.4 1500.0 1151.5 923.2 987.7 1600.0 950.2 688.8 773.0 1470.0 823.0 714.8 748.0 1160.0 1171.1 869.3 935.7 1600.0 

0.01.02.03.04.05.06.07.08.09.010.0

H 2 9 H 3 0 H 3 1 R 2 R 3 R 4

83%
76% 82% 85% 81%

92%89%
81%

97%
90% 86%

94%93% 90% 94%
92% 92% 94%

70%75%80%85%90%95%100%

H 2 9 H 3 0 H 3 1 R 2 R 3 R 4

 0.01.02.03.04.05.06.07.08.09.010.0

H 2 9 H 3 0 H 3 1 R 2 R 3 R 4
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689.6 676.4 682.6 850.0 588.4 574.4 580.2 700.0 767.6 733.4 752.2 850.0 1200.4 1058.2 1096.0 1500.0 789.4 739.6 764.2 1050.0 757.8 679.0 719.8 1050.0 907.6 794.9 830.7 1100.0 490.2 471.0 480.6 640.0 680.6 515.4 563.4 1000.0 
6 29- 4

H29 22 83 83 23 3.8 3.6 23H30 22 105 105 23 4.8 4.6 23H31 31 97 97 33 3.1 2.9 33R2 31 99 98 33 3.2 3.0 33R3 45 149 149 48 3.3 3.1 48R4 45 145 145 50 3.2 2.9 50H29 24 68 67 24 2.8 2.8 24H30 24 68 68 27 2.8 2.5 27H31 24 89 89 24 3.7 3.7 24R2 24 80 80 26 3.3 3.1 26R3 30 112 112 32 3.7 3.5 32R4 30 108 108 30 3.6 3.6 30H29 54 200 200 58 3.7 3.4 58H30 54 192 192 60 3.6 3.2 60H31 54 187 187 58 3.5 3.2 58R2 54 163 163 59 3.0 2.8 59R3 63 185 184 73 2.9 2.5 73R4 63 214 212 67 3.4 3.2 67H29 100 351 350 105 3.5 3.3 105H30 100 365 365 110 3.7 3.3 110H31 109 373 373 115 3.4 3.2 115R2 109 342 341 118 3.1 2.9 118R3 138 446 445 153 3.2 2.9 153R4 138 467 465 147 3.4 3.2 147

12
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4
89 20 50 159 13762 18 30 110 104149 12 67 228 213

300 50 147 497 454

83 105 97 99 149 145

68 68 89 80 112 108

200 192 187 163 185 214

050100150200250

H 2 9 H 3 0 H 3 1 R 2 R 3 R 4

2.02.53.03.54.04.55.0

H 2 9 H 3 0 H 3 1 R 2 R 3 R 42.02.53.03.54.04.55.0

H 2 9 H 3 0 H 3 1 R 2 R 3 R 4

13
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16151960 199201713
494
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5 30- 4  
H30 18 20 20 15 1 12H31 18 16 16 13 3 14R2 18 25 24 19 4 19R3 18 20 18 15 0 11R4 18 24 24 17 1 17H30 7 5 5 5 0 4H31 7 9 8 6 0 4R2 7 5 5 5 0 5R3 7 5 5 4 1 5R4 7 5 5 5 1 6H30 12 11 11 6 0 6H31 12 5 5 4 1 4R2 12 3 3 2 1 3R3 12 8 7 7 0 6R4 12 10 10 6 0 5H30 4 2 2 1 0 1H31 4 2 1 0 0 0R2 4 3 3 1 0 1R3 4 2 2 1 0 0R4 4 2 2 1 0 1H30 85 108 104 93 1 79H31 85 85 85 74 1 58R2 85 92 85 74 5 69R3 85 101 97 87 2 78R4 85 124 121 99 2 93H30 15 4 4 4 1 5H31 15 4 4 4 0 4R2 15 9 9 8 1 9R3 15 9 9 8 0 8R4 15 8 8 8 0 8H30 115 139 135 114 2 97H31 115 106 106 91 5 76R2 115 120 112 95 10 91R3 115 129 122 109 2 95R4 115 158 155 122 3 115H30 26 11 11 10 1 10H31 26 15 13 10 0 8R2 26 17 17 14 1 15R3 26 16 16 13 1 13R4 26 15 15 14 1 15

15



16

4
12 3 1 25% 16 182 1 2 60% 5 1280 5 6 12% 91 8594 9 9 16% 112 1155 0 0 0% 5 71 0 0 0% 1 47 0 1 13% 8 1513 0 1 7% 14 26

30- 4
30 31 2 3 4 30 31 2 3 4 30 31 2 3 4 100 130 130 137 137 110 149 148 147 159 1.10 1.15 1.14 1.07 1.16100 100 100 104 104 106 109 103 113 110 1.06 1.08 1.03 1.09 1.06 208 208 208 213 213 220 222 217 226 228 1.06 1.07 1.04 1.06 1.07 408 438 438 454 454 436 480 468 486 497 1.07 1.09 1.07 1.07 1.0918 18 18 18 18 12 14 19 11 17 0.67 0.78 1.06 0.61 0.9412 12 12 12 12 6 4 3 6 5 0.50 0.33 0.25 0.50 0.4285 85 85 85 85 79 58 69 78 93 0.93 0.68 0.81 0.92 1.09115 115 115 115 115 97 76 91 95 115 0.84 0.66 0.79 0.83 1.00 7 7 7 7 7 4 4 5 5 6 0.57 0.57 0.71 0.71 0.864 4 4 4 4 1 0 1 0 1 0.25 0 0.25 0 0.25 15 15 15 15 15 5 4 9 8 8 0.33 0.27 0.60 0.53 0.5326 26 26 26 26 10 8 15 13 15 0.38 0.31 0.58 0.50 0.58

4 5 1
5 32 37 11 23 34 8 28 36 11 28 39 35 111 146 

14 26 40 9 25 34 9 26 35 12 33 45 44 110 154 
25 24 49 31 15 46 19 25 44 28 27 55 103 91 194 

6 27 33 6 27 33 4 29 33 5 31 36 21 114 135 
50 109 159 57 90 147 40 108 148 56 119 175 203 426 629

16
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23 31 54 27 30 57 29 20 49 38 25 63 117 106 223 
10 47 57 9 47 56 17 34 51 13 50 63 49 178 227 
33 78 111 36 77 113 46 54 100 51 75 126 166 284 45012 23 35 16 22 38 16 19 35 13 22 35 57 86 143 
24 27 51 22 33 55 19 29 48 21 32 53 86 121 207 

2 25 27 0 26 26 2 25 27 0 26 26 4 102 106 
18 13 31 18 9 27 15 12 27 20 11 31 71 45 116 
17 29 46 13 31 44 21 22 43 25 24 49 76 106 182 
21 17 38 29 16 45 22 12 34 24 20 44 96 65 161 
94 134 228 98 137 235 95 119 214 103 135 238 390 525 915

177 321 498 191 304 495 181 281 462 210 329 539 759 1,235 1,994

4 5 1
5 13 9 9 182 2 2 2 417 19 21 15 365 1 5 1 66 6 9 3 1269 67 117 19 13641 26 58 9 67

145 134 221 58 279

1,815 1,875 1,896 1,936 1,994 
271 242 222 248 279 

2,086 2,117 2,118 2,184 2,273 

05001,0001,5002,0002,500

H 3 0 H 3 1 R 2 R 3 R 4
17



18

28- 3
H28 H29 H30 R1 R2 R31.5% 1.8% 1.0% 1.4% 1.3% 0.9%0.5% 0.6% 0.2% 0.7% 0.4% 0.9%1.3% 1.2% 1.4% 1.6% 0.9% 1.2%

1.2% 1.2% 1.0% 1.3% 0.9% 1.0%

28- 3
H28 H29 H30 R1 R2 R379.0% 84.1% 85.4% 88.3% 83.2% 87.3%90.0% 92.3% 92.5% 89.6% 94.3% 88.7%90.0% 90.0% 91.0% 88.6% 88.5% 86.8%

87.5% 89.1% 90.0% 88.8% 88.6% 87.4%

4 5 1
H30 R1 R2 R3 R46 5 5 3 32 3 2 1 11 1 0 0 0

9 9 7 4 47 8 10 10 90 1 2 2 17 7 10 9 7
14 16 22 21 17

H30 R1 R2 R3 R420 22 27 22 191 1 0 0 01 2 1 1 11 0 0 0 00 0 1 2 1
23 25 29 25 21

23 25 29 25 2115
20
25
30

H30 R1 R2 R3 R4
18



19

H29 H30 R1 R2 R320 22 20 0 02 8 5 0 00 0 0 0 04 0 11 0 01 1 0 0 00 2 0 0 01 0 0 0 031 17 10 0 67 17 14 0 01 0 1 0 00 2 2 0 00 1 0 0 0
67 70 63 0 6

19



20

H29 H30 R1 R2 R338 38 34 33 3531 42 35 36 2744 27 49 37 46
113 107 118 106 10857 53 57 53 5155 45 53 61 51
112 98 110 114 10226 32 31 27 3649 44 48 53 4728 23 26 27 2730 25 25 27 2738 43 42 41 3840 39 35 35 36
211 206 207 210 211
436 411 435 430 421

H29 H30 R1 R2 R34 1 2 4 40 1 2 2 49 8 9 8 10
13 10 13 14 181 4 2 0 10 0 0 0 04 2 2 1 0

5 6 4 1 1
1 0 1 0 1

19 16 18 15 204 2 2 1 33 4 3 2 0
7 6 5 3 30 0 2 0 01 1 0 2 3
1 1 2 2 3
8 7 7 5 644 39 46 35 4728 29 29 16 16

72 68 75 51 633 2 3 4 33 3 6 3 3
6 5 9 7 6
1 4 3 1 0

79 77 87 59 69
106 100 112 79 95

20



21

4 5 1 3,8252,4174272,2274,9908441,0571,2611,0375,7712,09850172922202491,0349566,616
35,694

21



22

3 4 5 1

35 28 18 5 3 0 26 13 13 4 5 50.0% 92.9% 27 25 20 3 0 0 23 6 17 1 3 26.1% 92.0% 46 32 16 6 5 0 27 11 16 11 8 40.7% 84.4% 
108 85 54 14 8 0 76 30 46 16 16 39.5% 89.4%

51 45 21 21 0 0 42 20 22 3 6 47.6% 93.3% 
51 40 30 8 0 1 39 12 27 3 9 30.8% 97.5% 

102 85 51 29 0 1 81 32 49 6 15 39.5% 95.3% 36 9 9 0 0 0 9 1 8 26 1 11.1% 100.0% 47 26 24 2 0 0 26 4 22 20 1 15.4% 100.0 %27 19 12 4 1 0 17 6 11 7 3 35.3% 89.5% 27 13 8 5 0 0 13 2 11 13 1 15.4% 100.0% 38 25 23 1 0 0 24 2 22 12 2 8.3% 96.0% 36 21 10 11 0 0 21 4 17 11 4 19.0% 100.0% 
211 113 86 23 1 0 110 19 91 89 12 17.3% 97.3% 

421 283 191 66 9 1 267 81 186 111 43 30.3% 94.3%4 1 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0.0% 0.0% 4 1 1 0 0 0 1 0 1 2 1 0.0% 100.0% 10 7 1 4 2 0 7 2 5 3 0 28.6% 100.0% 
18 9 2 4 2 0 8 2 6 8 2 25.0% 88.9% 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0% 0.0%  3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0.0% 0.0% 

 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0.0% 0.0% 

22



23

3 2 2 0 0 0 2 0 2 0 1 0.0% 100.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0% 0.0% 
 3 2 2 0 0 0 2 0 2 0 1 0.0% 100.0% 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0.0% 0.0% 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0.0% 0.0% 
 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0.0% 0.0% 47 40 37 3 0 0 40 7 33 4 3 17.5% 100.0% 16 14 11 3 0 0 14 3 11 0 2 21.4% 100.0% 

63 54 48 6 0 0 54 10 44 4 5 18.5% 100.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0% 0.0% 2 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 100.0% 100.0% 
 2 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 100.0% 100.0% 

93 66 53 10 2 0 65 13 52 12 16 20.0% 98.5%

514 349 244 76 11 1 332 94 238 123 59 28.3% 95.1%

29- 3
H29 H30 R1 R2 R394.6 92.9 95.9 90.6 89.497.1 95.7 98.1 89.8 95.395.7 97.6 100.0 98.4 97.3
95.8 95.7 98.2 93.6 94.3
97.8 94.7 97.5 93.1 98.5
96.3 95.5 98.1 93.5 95.1

  889092949698100

H 2 9 H 3 0 R 1 R 2 R 3
23



24

-3

NEC SG

( ) 

76 81 110

16 6 89
16 15 12

0%
20%
40%
60%
80%

100%

8 2
558

0

46
4

6

0%
20%
40%
60%
80%

100%

24



25

JTB
ECC

MR

SG SMBC

JA SMBC
( )

( )
25



26

JR
UFJ

( ) ( ) ( ) ( )

SG

NEC

( ) ( ) ( ) ( )( ) ( ) ( )

26



27

( ) ( )
( ) ( ) ( ) ()

Sky TIS
CS

LIXIL
AGC

( ) ( ) ( ) ( )   

27



28

TOWA YKK AP
( ) ( ) ( ) ( )( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

LIXIL
NTT

NEC
UCC

( ) ( ) ( ) () ( ) ( ) ( )

3
26 19 326 14 3

100.0% 73.7% 100%92.9% 52.4% 73.3% 100.0 100.0 100.0 96.3 100.0 
92.0 92.0 78.9 76.5 

73.7 

100.0 100.0 100.0 

66.7 

100.0 

5060708090100

H 2 9 H 3 0 R 1 R 2 R 3
28



2 

3   
4 5 9 0 1 19 9 9 9 

9 9 2 22 2 0 01 1 2 2 2 
1 1 2 5 7 120 0 3 30 0 

22 37 3 62

0 0 00 0 04 44 4 0 00 01 1 20 00 0
5 5 0 10

*

24- 3
H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 R3179,530 202,670 176,020 217,100 232,050 215,670 192,140 193,960 169,000 166,400 

13 13 15 13 13 13 13 13 17 16
1( ) 1,221 1,351 1,143 1,457 1,600 1,508 1,382 1,356 1,134 1,140 

8 9 11 6 4 6 7 8 14 1181 82 85 86 88 88 89 92 93 94* 1

050,000100,000150,000200,000250,000

H29 H30 R1 R2 R3

          0 0  0    0 0  0    4   4     4 4     0  0     0  0    1 1  2      0 0     0  0 
   5 5 0 10 

      
  4 5  9  0 1  1  9   9    9  9 

  9  9 
 

 2  2   2  2   0  0  1 1  2    2  2 
 

 1 1  2  5 7  12   0  0    3 3   0  0 
 22 37 3 62 

29



2 

29- 3

H29 H30 R1 R2 R3100 227,380 89 193,595 92 199,700 85 153,190 95 184,19035 40,107 42 50,004 45 38,539 54 44,547 43 26,68631 96,099 39 69,338 44 66,322 49 88,539 49 227,31812 15,725 10 7,570 11 7,762 6 5,249 9 8,13435 41,302 46 124,468 38 33,558 33 74,755 31 41,0353 865 5 1,694 5 1,297 4 917 7 2,525
216 421,478 231 446,669 235 347,178 231 367,197 234 489,888

0
100,000
200,000
300,000
400,000
500,000
600,000

H29 H30 R1 R2 R3 0
50
100
150
200
250

0
20
40
60
80

100
120

H29 H30 R1 R2 R30

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

H29 H30 R1 R2 R3

30



3 

R1 R2 R3( ) COC+ 3,414 27:952 1,140 418 325 30
1,694 283528,384 4,667 4,900 3

1,000 6,339 10,000 
1,000 

800 
226 105 23,50131,0738,524200 3 53,00075014,796 25,277 72,366* 3

4 5 1
( )5716173 (H27.3.27)5690270 (H27.2.6)(H26.7.1) RNA5646505 (H26.11.14)(H26.12.9) (H27.3.21)(R2.4.29)6004401 (H28.9.16)(R1.5.21) 31



( )5904618 (H28.3.25)6138570 (H29.5.12) RNA 6172700 (H29.7.4)6261031 (H29.12.22)6281890 (H30.2.2)6288757 (H30. 2.16)6395183(H30.9.7)6395184(H30.9.7)6889435 (R3.5.25)
4 5 1

H18.12.25H20.2.26H22.3.12H25.1.31H25.5.17H26.1.31H27.3.9
H28.3.16H29.12.6H29.12.6
H30.6.22R4.3.18(H29.7.24 )

R3.4.16 32



5 

R3.4.1
R4.1.18

H23.11.25H25.11.26H26.10.28H28.10.6H29.3.30H30.3.5R2.9.30R2.11.30R3.3.22
R4.5.22

H27.11.11H27.11.11H27.11.12H27.11.11H28.7.7R2.3.26
R4.4.1 5G Society 5.0Society 5.0
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ACTR: Academic Contribution To Region

KIRP: Kyoto Institute for Regional Prospects
ACTR

(CFNH: Center for Frontier Natural History)
https://www.cfnh-kpu.com/
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PBL: Project Based Learning
KPU KPU 47 YouTube

R4 R3YouTube6/24 7/37/4 7/13
22

224
10/2

8/3 12
7/2811/19

4/23 5/28 6/5 9/11 10/9 11/21
6/1 7/20https://www.consortium.or.jp/project/sg/details -

7/1 8/24https://recurrent-kyoto.com/ -
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H28 H29 H30 R1 R2 R329 36 30 35 9 1846 61 49 64 29 3423 25 25 23 18 1327 30 35 38 33 1917 20 19 17 13 1285 84 63 57 41 19
227 256 221 234 143 115

116110 ACTR44 7 10 1

26

3
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   18 10   19 4   21   23 1   23   24   24 10   26 4   26 9    29 4   30 3  S    

 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 R3 R4 
 68 74 74 80 82 79 81 80 76   23 22 25 29 29 29 31 30 30  26 28 27 26 26 25 25 25 23  19 24 22 25 27 25 25 25 23   

    25  4  
 42 94 2.2 

  34 102 3.0  17 86 5.1 
 54 115 2.1 *      
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H26 

 1,534 1,136 2,670 
26.6% 

  1,439 1,362 2,801   272 153 425  
 3,245 2,651 5,896  

H27 

 1,894 1,163 3,057 
38.4% 

  1,806 1,240 3,046   422 112 534  
 4,122 2,515 6,637  

H28 

 2,177 1,298 3,475 
42.6% 

  1,797 1,346 3,143   520 119 639  
 4,494 2,763 7,257  

H29 

 2,352 1,309 3,640 
45.7% 

  1,942 1,426 3,368   589 106 695  
 4,883 2,841 7,703  

H30 

 2,686 1,854 4,540 
52.3%   1,410 1,316 2,726   593 155 748  

 4,689 3,325 8,014  
R1 

 2,776 1,419 4,159 

55.1%  
 1,630 1,489 3,119  
 628 199 827  

 5,034 3,107 8,141  
R2 

 1,386 1,752 3,138 
50.9% 

 
 1,600 ,384 2,984  
 554 279 823  

 3,540 3,415 6,955  
R3  3,004 1,789 4,793 

50.7  

 
 1,524 1,426 2,950  
 595 186 781 H26 R3 

 5,123 3,401 8,524 44.6%  *  
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4 76

COC+27

30 23 23

7
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281 15 2 2 3 3 310 COC+ 27
55

26 10
31 4
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MIHO MUSEUM

30 1

41
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4 5 1
S57.3.18(R2.3.5)H16.8.17(R2.12.20)H21.3.9(H30.6.21)H21.10.2(R2.12.4)H22.1.14(R2.12.4)H25.3.28(R2.8.25)

Mahidol H25.7.26(R2.7.25)H25.12.20(R2.12.20)H26.12.15(H30.11.2)
H27.5.12(R2.8.24)
H27.9.28(R1.10.23)H29.7.14
H27.11.19(R2.11.18)
H28.6.14(R3.6.13)H28.10.12(R3.10.11)H29.7.27
H29.8.10(R2.8.10)H29.11.6
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H30.9.5 (R3.9.1)H30.10.24  
H31.3.18 (R4.3.11)  

43



16

NPO NGO
NPO

welfare society
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5QOL NST

5 2 1

2
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17

SNS
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X

4 6 1

  
51



2452



2553



26

MIHO MUSEUM

( ) 
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63. 4 .1 16. 4. 1 23. 4. 1 2. 4. 1. 4. 1 16. 4. 1 23. 4. 1 2. 4. 13. 4. 1 16. 4. 1 24. 4. 1 2. 4. 13. 4. 1 16. 9. 1 24. 4. 1 2. 4. 14. 4. 1 17. 4. 1 26. 4. 1 2. 4. 17. 4. 1 17. 4. 1 27. 4. 1 2. 4. 18. 4. 1 17. 4. 1 27. 4. 1 2. 4. 18. 4. 1 17. 4. 1 27. 4. 1 2. 4. 19. 4. 1 17. 4. 1 27. 4. 1 2. 4. 19. 4. 1 18. 4. 1 27. 4. 1 3. 4. 110. 4. 1 18. 4. 1 27. 4. 1 3. 4. 110. 9. 1 19. 4. 1 28. 4. 1 3. 4. 111. 4. 1 19. 4. 1 28. 4. 1 3. 4. 111. 4. 1 19. 4. 1 28. 4. 1 4. 4. 112. 4. 1 19. 4. 1 29. 4. 1 4. 4. 112. 4. 1 19. 4. 1 29. 4. 1 4. 4. 112. 4. 1 20. 4. 1 29. 4. 112. 4. 1 20. 4. 1 29.10. 113. 4. 1 20. 4. 1 30. 4. 114. 4. 1 21. 4. 1 30. 4. 114. 4. 1 21. 4. 1 30. 4. 115. 4. 1 22. 4. 1 30. 4. 115. 4. 1 22. 4. 1 30. 4. 115. 4. 1 22. 4. 1 31. 4. 115. 4. 1 22. 4. 1 31. 4. 116. 4. 1 23. 4. 1 31. 4. 116. 4. 1 23. 4. 1 31. 4. 116. 4. 1 23. 4. 1 2. 4. 116. 4. 1 23. 4. 1 2. 4. 1

24. 4.15 34 .6.15
2 34. 7.15 38. 5.31
3 38. 6. 1 42. 5.31
4 42. 6. 1 46. 5.31
5 46. 6. 1 49. 8.31
6 49. 9. 1 55. 8.31
7 55. 9. 1 61. 8.31
8 61. 9. 1 4. 8.31
9 4. 9. 1 10. 8.31

10 10. 9. 1 16. 8.31
11 16. 9. 1 23. 3.31
12 23. 4. 1 26. 3.31
13 26. 4. 1 2. 3.31
14 2. 4. 1
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